[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Дисциплинарная комиссия
РЕШЕНИЕ  №  18  от « 29 » ноября 2018 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Применить (отменить) меры дисциплинарного воздействия:
1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Пра-во
	Нарушения
	Меры ДВ

	1
	12
	И
	ООО «Зевспромсервис»

(предписание с 01.11.18)
	ООТС
	Документы для проверки не представлены, не обновлена ф.5
	Отмена ООТС

(на Правление)

Предупреждение о приостановлении членства с 27.12.18

	2
	187
	И
	ООО СК «Омега»

(приост. членства с 19.10.17)
	(ООТС)
	Отсутствие 1 спец. в НРС (отказ НОСТРОЙ)
	Приостановление членства до 27.12.18

(на Правление)

	3
	301
	Г
	ООО «ГП «КИТ»

(акт проверки)
	ООТС
	Нет повышения квалификации у 2 спец-тов
	Предписание до 27.12.18

	4
	385
	С
	ООО «ЭталонСтройСервис»

(приост. членства с 01.11.18)

	Отсутствует 1 спец. В НРС
	Приостановление членства до 27.12.18

(на Правление)

	5
	628
	В
	ООО ИК «ЭКС»

(приост. членства с 01.11.18)
	ОДО
	Документы для проверки не представлены, отсутствуют спец. в НРС
	Приостановление членства до 27.12.18

(на Правление)

	6
	781
	Г
	ООО «СК «НефтеГазСтрой»

(акт проверки)
	ООТС
	Отсутствие взноса в КФ ОДО при наличии действующего контракта
	Предупреждение о приостановлении членства с 27.12.18

	7
	866
	Г
	ООО «Антикор»

(акт проверки)
	ООТС
	Отсутствуют спец-ты в НРС
	Приостановление членства до 27.12.18

(на Правление)

1.2. По членским взносам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Срок задолженности
	Меры ДВ

	1
	30
	И
	ООО «Сфера»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	2
	68
	К
	ООО «Интеллектуальные системы»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	3
	85
	И
	ООО «Спецстрой»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	4
	94
	В
	ООО «Прикамье-Ресурс»
	с августа 2018
	Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

	5
	132
	В
	ООО «Ювис»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	6
	185
	Я
	ООО «Энергосистема»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	7
	193
	В
	ООО «СтройЭнергоМонтаж»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	8
	231
	И
	ООО «Тодос»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	9
	253
	К
	ООО «СтройКорунд»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	10
	289
	С
	ООО «РеставСтрой»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	11
	490
	К
	ООО «ТРАСТ-Сервис»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	12
	608
	Г
	ООО «НК Энергия»
	с августа 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	13
	628
	В
	ООО ИК «ЭКС»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	14
	646
	Я
	АНОК «ЭкспертГарант»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	15
	683
	И
	ООО «Вертикаль»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	16
	723
	В
	ООО «Бильрест»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	17
	762
	С
	ООО «ВИНТЕК»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	18
	764
	К
	ООО «ТеплоТранс»
	с июня 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	19
	768
	С
	ООО «АльянсСтройМонтаж»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	20
	782
	Г
	ООО «СнабУралПром»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	21
	809
	Я
	ООО «СК-Пигмалион»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	22
	821
	К
	ООО «Автоматика и Сервис»
	с августа 2018
	Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

	23
	894
	С
	ООО «Комфорт Трейд»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	24
	912
	Г
	ООО ППО «МеталлТруба»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

	25
	931
	Г
	ООО «НефтеГазСтрой»
	с сентября 2018
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.12.18

1.3. Ввиду устранения нарушений по примененным ранее мерам дисциплинарного воздействия предложить Правлению Ассоциации ВОЗОБНОВИТЬ действие права следующим членам Ассоциации:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование
	Возобновление права

	1
	595
	ООО «СтройНефтеГазКонсалтинг»
	Возобновление членства

(на Правление)

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии

Э.Н. Шишкина
PAGE
2